
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 7

Número 186 · Jueves, 28 de septiembre de 2023

Diputación Provincial de Toledo

Por esta Presidencia se ha dictado Decreto número 1635/2023 de 19 de septiembre, cuyo tenor literal 
es el siguiente:

VISTO: Lo establecido en la Base Cuarta de las Bases Generales por las que se regirán los procesos 
selectivos para la provisión en régimen de personal funcionario de carrera o personal laboral fijo, de 
las plazas vacantes de la plantilla de la Diputación Provincial de Toledo incluidas en los sistemas de 
estabilización de empleo temporal de la OEP para el año 2022  (BOP Toledo nº 196, de 13 de octubre de 
2022)

VISTA: La convocatoria realizada por esta Diputación Provincial para cubrir en la Plantilla de Personal 
Funcionario 3 plazas de INFORMADOR/A TURÍSTICO, por Concurso, incluidas en la Oferta de Empleo 
Público para el año 2022 -Sistema Específico de Estabilización de Empleo Temporal, (BOP Toledo nº 248, 
de 30 de diciembre de 2022, BOE nº 143, de 16 de junio de 2023).

VISTO el informe favorable del Servicio de Empleo Público.
Por todo ello, en virtud de las facultades que me están conferidas por el artículo 34.1 h) de la Ley 7/85 

de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO:
PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 

anteriormente mencionado, siendo como sigue:

ADMITIDOS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

1  ARIAS ALÍA, MANUEL ***4567**

2  CAMINO GUTIERREZ, MARÍA GUADALUPE ***8331**

3  CARO MONTERO, MARIA SEQUERO ***8715**

4  COLINO GÓMEZ, JUAN CARLOS ***2014**

5  CRESPO QUEVEDO, MARIA JESUS ***9877**

6  CUESTA BLAZQUEZ, SARA ***2160**

7  DE LA ROSA BARBERO, ADAN ***8473**

8  DÍAZ DE CONSUEGRA VALIENTE, JUANA ***8757**

9  FERNÁNDEZ AGUADO, SANDRA ***9021**

10  FERNÁNDEZ VILLANUEVA, DIEGO ***9020**

11  FERNANDEZ VILLANUEVA, IVAN ***9020**

12  FERNÁNDEZ-CID TORMO, DANIEL ***8779**

13  FRANCO MORÓN, MARÍA ADELA ***0410**

14  GÓMEZ MARTÍN, MARÍA ANTIGUA ***8901**

15  GONZALEZ GARCIA, INMACULADA ***2295**

16  ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX ***1605**

17  INFANTES DE LA CRUZ, HILARIO ***3539**

18  LÁZARO MORA, ELENA ***8723**

19  LOPEZ CASADO, ELADIA JOSEFINA ***8858**

20  LOPEZ OLALLA, TATIANA ***1603**

21  LÓPEZ RODRÍGUEZ, ÁNGELA ***9112**

22  MARCO DOMENECH, JESSICA ***3566**

23  MARISCAL SANCHEZ, MARIA CRISTINA ***8579**

24  MARQUEZ BENITEZ, ISABEL ***4405**

25  MARTIN HERNANDEZ, MARIA ANGELES ***8662**

26  MARTIN JUAREZ, SONIA PATRICIA ***1907**

27  MAZARRO PORRERO, JOSÉ MANUEL ***7051**

28  MEDINA QUIROGA, SANTIAGO ***8463**

29  MILLAS MORA-GRANADOS, ATILANO ***8662**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

52
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 8

Número 186 · Jueves, 28 de septiembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

30  MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501**

31  MONTERO ORTEGA, NATALIA ***9094**

32  MUÑOZ BRASERO, MARIA BENITA ***1798**

33  MUÑOZ ESTEBAN, CRISTINA ***5019**

34  NIETO MARTÍNEZ, LAURA ***8595**

35  PAZ ZARZUELO, Mª TERESA ***7021**

36  PEINADO RUIZ, MARÍA DE LA FUENTE ***0886**

37  PEREZ AVELLO, ALVARO ***5160**

38  PEREZ BRAVO, JULIÁN ***9128**

39  PEREZ BRAVO, MIGUEL ANGEL ***9278**

40  POMARES FERNÁNDEZ, DAVID ***8610**

41  PRUDENCIANO MARTÍN, JULIO ***9237**

42  RASNITA RASNITA, GEORGE RAUL ***6486**

43  RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082**

44  RODRIGO PULIDO, JESÚS ***2039**

45  RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***8391**

46  ROJAS GÁMEZ, ÁNGEL ***9013**

47  SANCHEZ ARENAS, MONICA ***8754**

48  SÁNCHEZ DE PAZ, DARÍO ***9101**

49  SÁNCHEZ GARCÍA, LAURA ***8854**

50  SIMON CASTILLO, MARIA JOSEFA ***0636**

51  TIZI FAJARDO, ANABELLA GABRIELA ***2368**

52  TOLEDO BERTOL, YOANA ***8911**

53  TORRES CARMONA, MARIA ISABEL ***8624**

54  TORRES IGLESIAS, JESUS RAMON ***3537**

55  YEBENES SAELICES, Mª CINTA ***2348**

56  YEPES MAESTRE, JULIA ***9080**

EXCLUIDOS

NINGUNO

SEGUNDO: Los opositores excluidos y los omitidos por no figurar en este listado, disponen de un plazo 
de DIEZ DÍAS HÁBILES a contar desde el día siguiente al de su publicación para subsanar, si fuera posible, 
el defecto que haya motivado la exclusión u omisión. Quienes no subsanen los defectos, dentro del plazo 
señalado, justificando el derecho a su admisión, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO: De conformidad con lo establecido en la base cuarta de la convocatoria –BOP Toledo nº 
196 de 13 de octubre de 2022-, esta resolución se publicará en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo 
y en la página web de la Diputación Provincial de Toledo (www.diputoledo.es).

En Toledo, a 19 de septiembre de 2023.- La Presidenta, Mª Concepción Cedillo Tardío.- La Secretaria 
General, María Gallego Gómez.

Nº. I.-5205

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

52
05

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-09-28T08:15:14+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




